designada para contratar el proyecto identificado con el código BPIN : 2024685730052 y 

2024685730049  OBJETO: “SUMINISTROS DE MATERIALES PARA EL MEJORAMIENTO DE 

VIAS RURALES DEL MUNICIPIO DE PUERTO PARRA DEPARTAMENTO DE SANTANDER” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CUATROCIENTOS VEINTINUEVE  

MILLONES CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS UN PESOS CON 79/100 

($429.197.501,79) M/CTE, (Incluidos; tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general 

todos los gravámenes a que haya Iugar de acuerdo con la clase de contrato) 

ENTIDAD CONTRATANTE: “FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONAL PARA EL 

FOMENTO DEPORTIVO LA CULTURA, LA TECNOLOGIA, ORDENAMIENTO